रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102024-257969 CG-DL-E-16102024-257969

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

# प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4179]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्तूबर 16, 2024/आश्विन 24, 1946

No. 4179] NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 16, 2024/ASVINA 24, 1946

## शिक्षा मंत्रालय

(उच्चतर शिक्षा विभाग)

(यूनेस्को यूनिट)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अक्तूबर, 2024

का.आ. 4543(अ).— केंद्र सरकार एतदद्वारा ऑरोविले फाउंडेशन अधिनियम, 1988 (1988 का 54) की धारा 12 के साथ पिठत धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, डॉ. तिमिलिसाई सुंदरराजन, जिन्होंने 18 मार्च 2024 को उपराज्यपाल, पुदुचेरी के पद से इस्तीफा दे दिया था, जिसे 19 मार्च 2024 को राष्ट्रपति द्वारा स्वीकार कर लिया गया था, के स्थान पर ऑरोविले फाउंडेशन के शासी बोर्ड के सदस्य के रूप में निम्नलिखित व्यक्ति को डॉ. तिमिलिसाई सुंदरराजन के कार्यकाल की शेष अविध अर्थात 5 अक्टूबर 2025 तक के लिए नामित करती है:

श्री के. कैलाशनाथन	(सदस्य)
उपराज्यपाल, पुदुचेरी	(ऑरोविले फाउंडेशन अधिनियम की धारा 11(1)(i) के अंतर्गत)

[फा. सं. 27-6/2020-यूयू]

नीता प्रसाद, संयुक्त सचिव

6736 GI/2024 (1)

### MINISTRY OF EDUCATION

### (Department of Higher Education)

(UNESCO UNIT)

### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th October, 2024

**S.O. 4543(E).**—In exercise of the powers conferred by Section 11 read with Section 12, of the Auroville Foundation Act, 1988 (54 of 1988), the Central Government hereby nominates the following person as member of the Governing Board of the Auroville Foundation in place of Dr.Tamilisai Soundarajan who resigned from the post of LG, Puducherry on 18th March 2024 which was accepted by the President on 19<sup>th</sup> March 2024, for the remainder period of the term of Dr. Tamilisai Soundarajan i.e. upto 5<sup>th</sup> October 2025:

Shri K. Kailashnathan	(Member)
Lieutenant Governor of Puducherry	(Under Section 11(1)(i) of Auroville Foundation Act)

[F. No. 27-6/2020-UU] NEETA PRASAD, Jt. Secy.